
令和 4年 1月 12日  

 

各位 

 

 

宮崎大学医学部眼科学教室  

教授 池田 康博  

 

第 89回宮崎大学眼科研究会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、標記研究会の開催形式の変更をご案内申し上げます。当初、現地開催のみを予定しておりましたが、

コロナ感染状況を考慮しまして、現地での配信、聴講としますハイブリッド開催に変更致します。 

直前のご連絡となり大変恐縮ですが、よろしくお願い申し上げます。 

Webでの御参加の場合は事前登録が必要となります。daiki.nakamura.ext@bayer.comまでメールをお送

り下さい。 

※なお、既に欠席のご連絡を頂いている方にもお送りしております。ご容赦下さい。 

 

敬具 

記 

 

１ 日 時  令和 4年 1月 22日（土）（講演時間に変更がございます） 

一般講演：16:00～17:40 

特別講演：17:50～18:50 

                  

２ 形 式   ハイブリッド開催 

         

３ 会 費  研 究 会 2,000円 

研究室にて取り纏めますので、後日ご入金用の封筒をお配り致します。 

 

 

 

 

宮崎大学医学部眼科学教室 

TEL：0985-85-2806  FAX：0985-84-2065 

mailto:daiki.nakamura.ext@bayer.com

